
 

平成２８年４月２７日発信 

 

 

 

 

 

 

 平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当金庫飯島出張所（ＡＴＭコーナー）につきましては、平成２８年４月１８日（月）の港北支店

の移転新築に伴い、平成２８年４月２８日（木）の午後８時をもちまして閉店させていただくことにな

りました。 

長年にわたるご高配とご愛顧に対し、深く感謝申し上げます。お客様には、ご不便をおかけする

ことがないよう、なお一層のサービス向上に努めてまいりますので、今後とも、何卒変わらぬご愛顧

を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、ＡＴＭのご利用につきましては、近隣へ移転しました港北支店のＡＴＭ、または、秋田あった

かネット（ＡＴＭ利用手数料の相互無料サービス）をご利用いただきますよう、重ねてお願い申し上

げます。 

記 

 

       １．名 称        港北支店 飯島出張所（ＡＴＭコーナー） 

 

     ２．所在地       秋田市飯島松根西町９－６２ 

         

     ３．閉店日時      平成２８年４月２８日（木） 

                   午後８時 営業終了後    

      

                                                      以上    

   

 

 

発信元： 秋田信用金庫  総合企画部 〒010-0921 秋田県秋田市大町３丁目３-１８ 
フリーダイヤル 0120-345-112  Fax 018-823-5110 
ホームページ http://www.akishin.com   メール s1120000@facetoface.ne.jp 

飯島出張所（ＡＴＭコーナー） 
閉店のお知らせ           


